

Brandt & Hallen Agentur ApS

Linstowsvej 13, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 07 65 21

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Michael Brandt Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandt & Hallen Agentur ApS

Linstowsvej 13

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32 07 65 21

Stiftet: 2. marts 2009

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claudia Brandt Hallen, Direktør

Michael Brandt Hallen, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern:

Selskabet tabte selskabskapitalen pr. 31/12-2014. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen indenfor de kommende år ved øget aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.145	-11.849
Andre finansielle indtægter	3.109	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376	-995
Resultat før skat	-10.412	-12.844
Skat af årets resultat	0	9.456
Årets resultat	-10.412	-3.388
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.412	-3.388
Disponeret i alt	-10.412	-3.388

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>0</u>	<u>24.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.600</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.456
Andre tilgodehavender		3.850	800
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>26.509</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>30.359</u>	<u>27.256</u>
Likvide beholdninger		<u>71</u>	<u>5.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.430</u>	<u>32.670</u>
Aktiver i alt		<u>30.430</u>	<u>57.270</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-140.497</u>	<u>-130.086</u>
	Egenkapital i alt	<u>-15.497</u>	<u>-5.086</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>24.600</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.600</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>37.927</u>	<u>25.356</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.927</u>	<u>37.756</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.927</u>	<u>62.356</u>
	Passiver i alt	<u>30.430</u>	<u>57.270</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet tabte selskabskapitalen pr. 31/12 2014. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen indenfor de kommende år ved øget aktivitet i selskabet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	376	995
	<u>376</u>	<u>995</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	9	17.000	26.509

Selskabet havde et ulovligt aktionærlån pr. 31/12 2015 á kr. 17.000. Dette blev indfriet 3/3 2016 - uden indbetaling af den påløbende rente. Efterfølgende er der ydet et nyt lån, svarerende til 23.400 kr. med tilhørende påløbende rente giver pr. 31/12 2016 er et ulovligt lån.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-130.085	-126.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.412</u>	<u>-3.388</u>
	<u>-140.497</u>	<u>-130.086</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brandt & Hallen ApS, CVR-nr. 32076203 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.